ỦY BAN NHÂN DÂN
         XÃ KRONG

  Số: 33/TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krong, ngày 10 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công bố số điện thoại đường dây nóng và thư điện tử tiếp nhận

thông tin, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân liên quan

đến công tác cải cách hành chính tại UBND xã Krong

Nhằm tiếp nhận những phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân khi liên hệ

công tác và giao dịch tại UBND xã Krong; tham gia xây dựng chính quyền, phát

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng – an ninh và nâng cao hiệu quả, chất

lượng công tác cải cách hành chính trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Krong công bố số điện thoại đường dây nóng và thư

điện tử tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân như sau:

1. Số điện thoại, thư điện tử tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:

- Số điện thoại của Đ/c Đỗ Công Trúc – Chủ tịch UBND xã: 0977 177 257

- Địa chỉ thư điện tử: ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn

Lưu ý:

- Phản ánh, kiến nghị phải sử dụng ngôn ngữ tiếng Việt;

- Các thông tin phản ánh, kiến nghị phải có nội dung rõ ràng, cụ thể: không

tiếp nhận nội dung phản ánh, kiến nghị thiếu thiện chí xây dựng, mang động cơ cá

nhân, không thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã.

- Nêu rõ tên, địa chỉ, số điện thoại (hoặc địa chỉ thư tín)  của cá nhân, tổ

chức có phản ánh, kiến nghị.

2. Giao bộ phận tiếp công dân xã tổng hợp kết quả phản ánh, kiến nghị của

các tổ chức, công dân, báo cáo Chủ tịch UBND xã (đối với các công việc cấp bách

phải báo cáo ngay để xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã).

3. Đài truyền thanh xã, các trưởng làng thông báo rộng rãi số điện thoại, thư

điện tử nêu trên để các tổ chức, cá nhân biết, phản ánh.

4. Các tổ chức, cá nhân khi phát hiện hoặc thấy có dấu hiệu vi phạm xin

phản ánh, kiến nghị về số điện thoại, thư điện tử nêu trên. Người cung cấp thông

tin qua đường dây nóng được đảm bảo bí mật và được thông báo kết quả xử lý cho

người cung cấp khi có yêu cầu.

Đối với thông tin phản ánh sai sự thật, mang tính vu khống, bôi nhọ cá nhân

thì người phản ánh phải chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

UBND xã Krong thông báo để các tổ chức, công dân trên địa bàn biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND, UBMTTQVN xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 10 trưởng làng;

- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đỗ Công Trúc

mailto:ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T20:12:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Krong<ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T20:12:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Krong<ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T20:12:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Krong<ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!